
ZARZĄDZENIE Nr 121/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej będącego na stanie ewidencyjnym
w magazynie OC Urzędu Gminy Działdowo

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 (Dz.U.  z 2013 r. Nr 47 poz. 330 z późn. 
zm.) oraz zgodnie z  Zarządzeniem Nr 313 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 listopada 2016 r
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz obiegu dokumentów księgowych w Warmińsko-Mazurskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Wiesław Cieśniewski – przewodniczący komisji

2. Mirosław Baranowski – członek komisji

3. Ewa Dudzińska – członek komisji

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację sprzętu OC w magazynie Urzędu Gminy  w Działdowie według 
stanu na dzień  30 listopada 2016.

2. Powołana komisja zostanie przeszkolona w zakresie tematyki inwentaryzacji do dnia 6 grudnia 2016 r.

3. Przeprowadzenie czynności spisowych oraz opracowanie wyników inwentaryzacji zostanie wykonane
w terminie do 9 grudnia 2016 r.

4. Opracowane wyniki inwentaryzacji należy przesłać do WBiZK W-M UW w Olsztynie do dnia
15 grudnia 2016 r.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wymogami i zasadami określonymi w instrukcji
o gospodarowaniu sprzętem OC.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1EC8098A-64E9-4A69-A391-4F2F42FF3715. Przyjęty Strona 1




